
                                                          

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Samambaia 

 

 

 

 

PORTARIA N° 260, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2016. 
 

 

  O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SAMAMBAIA DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, 

nomeado pela Portaria nº 2790, de 18 de dezembro de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 

21 de dezembro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:    

                       

                      Art.1º DESIGNAR a Servidora: KARLA CAROLINE AFIUNE SIMÕES, matrícula 

Siape nº 2225620  ocupante do cargo efetivo de Técnico em Contabilidade a função de responsável 

substituta pela Conformidade Contábil da UG 152141 do Campus Samambaia. 

                   Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Original Assinado 

                                                 FERNANDO DANTAS DE ARAÚJO 

 

Publicada no BS/IFB, de 11.02.2016. 

 


